
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 27 DEL 11-04-2018 
 

 

 

Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE DI 

PORZIONE DELLA STRADA COMUNALE DEL VALLO. 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  undici del mese di aprile,  

 

Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 
Considerato che nella strada comunale del Vallo, la ditta Costruzioni Edili Minnozzi srl 

di Montecosaro, deve eseguire, come da contratto di appalto con questo Comune, opere 

di riparazione alla suddetta viabilità dal 12/04/2018 al 20/04/2018, per cui si rende 

necessario chiudere al traffico veicolare tale strada comunale nel tratto interessato dai 

suddetti lavori; 

 

Ravvisata quindi la necessità di chiudere al traffico veicolare porzione della suddetta 

strada soggetta al pubblico transito; 

 

Visto l’art. 7, comma 3, del D.Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D.Lgs. n. 286/2000; 

 

ORDINA  

 
1) Il divieto di transito veicolare su porzione della strada Comunale del Vallo, nel 

tratto iniziale di circa 300 ml che inizia all’incrocio con via Aldo Moro, per il 

periodo 12/04/2018 al 20/04/2018; 

2) la relativa segnaletica di cantiere e la regolamentazione del traffico per le varie 

deviazioni sarà a totale cura, spese e responsabilità della ditta Costruzioni Edili 

Minnozzi srl di Montecosaro.  

 

Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.27 del 11-04-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 12-04-2018 al 27-04-2018. 

 

Lì  12-04-2018 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


